
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 28 травня 2021 року    Старокостянтинів   № 35/5/VIII 

Про затвердження Статуту комунального  

некомерційного підприємства «Старокостянтинівський  

центр первинної медико-санітарної допомоги»  

Старокостянтинівської міської ради  

Хмельницького району Хмельницької області 

в новій редакції 

 

 

З метою належної організації роботи та надання медичних послуг 

комунальним некомерційним підприємством «Старокостянтинівський центр 

первинної медико-санітарної допомоги» керуючись статтями 25, 59 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Статут комунального некомерційного підприємства 

«Старокостянтинівський центр первинної медико-санітарної допомоги» 

Старокостянтинівської міської ради Хмельницького району Хмельницької 

області в новій редакції (додається). 

 

2. Уповноважити директора підприємства Анатолія ШВЕЦЯ підписати 

Статут у новій редакції та подати документи для державної реєстрації змін 

відповідно до цього рішення.  

 

3. Визнати таким, що втратив чинність, пункт 3 рішення міської ради від 04 

січня 2021 року № 29/2/VIII «Про зміну засновника, назви та затвердження 

Статуту комунального некомерційного підприємства «Старокостянтинівський 

центр первинної медико-санітарної допомоги» Старокостянтинівської міської 

ради Хмельницького району Хмельницької області» у новій редакції».  

 

 

 

 

Міський голова                               підпис                             Микола МЕЛЬНИЧУК 


